[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2025

	№
	116

	пгт Свеча

О внесении изменений  в постановление администрации Свечинского района Кировской области от 13.11.2020 № 548
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением администрации Свечинского района Кировской области от 19.10.2020 № 462 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Свечинского муниципального округа Кировской области», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Свечинского муниципального района Кировской области  от 13.11.2020 № 548 «Об утверждении    муниципальной  программы Свечинского муниципального округа  Кировской области «Формирование современной городской среды» следующие изменения.

2. Приложение 11  Муниципальной программы Свечинского муниципального округа «Формирование современной городской среды» изложить в новой редакции согласно приложению.
Глава Свечинского

муниципального округа                                                                  Г.С. Гоголева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Свечинского  муниципального округа
от 05.03.2025 № 116
Приложение № 11

к муниципальной программе

«Формирование современной

 городской среды»

АДРЕСНЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ

Общественных территорий на территории Свечинского муниципального округа по состоянию на 01.01.2025 года

1. Обустройство общественного пространства «Парк воинской доблести и славы»
2. Обустройство общественной территории «место отдыха в исторической части пгт Свеча у здания архива» (освещение, МАФы, асфальтирование)

3. Обустройство  общественной территории - стадиона в пгт Свеча (освещение, МАФы,  обустройство трибун, раздевалок для  спортсменов)

4. Благоустройство общественной территории -  парка отдыха у Храма (асфальтирование дорожек, освещение, МАФы)

5. Благоустройства  общественной территории у библиотеки им. Куваева

6. Благоустройства  общественной территории у ЦКиД

7. Обустройство общественной территории - зоны отдыха  у школьного пруда.

8. Обустройство общественной территории -  детской площадки в округе.
_____________